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BioGaia introducerar Prodentis KIDS i Sverige 

 

BioGaia introducerar Prodentis för barn, ett probiotiskt kosttillskott med 

äppelsmak och xylitol för god munhälsa, ett komplement till den dagliga 

tandborstningsrutinen. Produkten blir ett nytt tillskott till kategorin 

munhälsa. 

De flesta barn tycker om att småäta mellan måltider, de föredrar inte sällan 

sockerrik mat och har varierande entusiasm för tandborstning. Dessa vanor kan 

leda till en ohälsosam munhygien. Prodentis KIDS innehåller BioGaias patenterade 

kliniskt bevisade probiotiska stammar L. reuteri ATCC PTA 5289 och L. reuteri DSM 

17938 som hjälper de goda mikroorganismerna att hålla en naturlig balans i 

munnen. Prodentis KIDS är speciellt utvecklad för att komplettera den dagliga 

tandborstningsrutinen. 

”Äntligen kan vi erbjuda en mycket uppskattad produkt, Prodentis KIDS, även på 

den svenska marknaden. Vi ser en ökad medvetenhet hos föräldrar och därmed 

efterfrågan på probiotika för god munhygien. Det glädjer oss därför att vi nu även 

kan hjälpa svenska föräldrar med barnens munvård”, säger Linda Hägglund, 

marknadschef på BioGaia. 

Från och med augusti 2023 finns Prodentis KIDS att köpa via BioGaias svenska 

webbshop, www.biogaia.se, samt online-apoteken MEDS och Apotea. 

Rekommenderat detaljhandelspris är 199 svenska kronor.  
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Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden här 

LinkedIn här 

Kontaktperson: 

Mikaela Idermark Stern, Kommunikationschef  

Epost: mis@biogaia.se 

Telefon: + 46 730 95 61 50 

 

Om BioGaia 

BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom 

mikrobiomforskningen i mer än 30 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer 

probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs via 

distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader. Moderbolaget 

BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. 

biogaia.com 
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